
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr / Τηλ. 2610 997888                                                                                                                                               

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 787ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  26.10..2021 

 

 
 

 
 
Πάτρα, 11.11.2021 

                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 112034 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 78 7/26.10.2021 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 8ο: Τρέχοντα Θέματα 
(Ο ι  α πο φάσ ει ς  τη ς  Ε πιτ ρο πής  Ερ ευν ών  στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλ ην  τ ω ν  
πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο ποίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  
Υπευ θ ύνο υ ή  άλλ ως  εμ πλε κομέν ου /ενδ ιαφ ερ ομένο υ στα  κάτ ω θι  α ιτήματα ,  ο πό τε  η  έγκ ρι σ η  
δ ίδετα ι  κατά  πλει οψη φία  πλην  το υ εν δια φε ρόμεν ου  μέλου ς )   

………………………………………………………………………………………… 

36. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 103547/19.10.2021 Πρακτικό 

Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, αποφασίζει 

την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού 

(πολυμηχάνημα, εξαρτήματα Η/Υ κ.λπ.), για τα έργα «46120000» και «44210000», με 

Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Αναπλ. Καθηγητή κ. Θεοδ. Τσέλιο. 

37. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αριθμ. 105134/25.10.2021 Πρακτικό 

Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, αποφασίζει 

την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού 

(πολυμηχάνημα, εξοπλισμός γραφείου, ipad κ.λπ.), για τα έργα «2244», «41590000», 

«45530000» και «57570000», με Επιστημονικά Υπεύθυνη την Ομ. Καθηγήτρια κα Αγγ. 

Ράλλη. 

………………………………………………………………………………………… 

 
Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 
 
 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  
Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  
 

 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: Ω39Ν469Β7Θ-Υ0Ψ


		2021-11-12T11:36:07+0200
	Athens




